
       ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

        ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

   

від 21.12.2021 р.                                                   № 698 

 

Про підсумки проведення 

ІІ етапу Всеукраїнської учнівської  

олімпіади з біології у 2021-2022 н. р. 

 

 На виконання наказу Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради від 06.12.2021 року № 652 «Про проведення ІІ етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з біології у 2021-2022 навчальному році», за підсумками 

проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології та відповідно 

до спільного рішення оргкомітету і журі олімпіади від 11.12.2021 р. (додаток 1) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити переможцями ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології 

у 2021-2022 навчальному році та нагородити дипломами І-ІІІ ступенів 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради (додаток 2). 

2.   Затвердити  згідно з рейтингом та за рішенням журі олімпіади склад команди  

від закладів загальної середньої освіти для участі у ІІІ етапі Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з біології (додаток 3). 

3. Призначити керівниками команди:  Іванишин В.М., учителя біології Ліцею  

ім.І.Пулюя; Ляльку Г.Я., учителя біології Ліцею № 11; Гайду В.В., учителя 

біології Ліцею № 5, поклавши на них відповідальність за збереження життя та 

здоров’я учнів. 

4. Нагородити грамотами Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради вчителів біології, які підготували 2-х і більше переможців олімпіади 

(додаток 4). 

5.  Центру професійного розвитку педагогічних працівників Івано-Франківської 

міської ради: 

5.1. Забезпечити подання звіту про проведення ІІ етапу олімпіади та заявки 

на участь команди у ІІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології. 

 5.2. Організувати підготовку членів команди до ІІІ етапу олімпіади. 

6.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки                           Ігор МАКСИМЧУК              
 

 

Н.Степаніщенко 

53-56-73 



                                                                                          Додаток 1 

                                                                                          до наказу Департаменту 

                                                                                          освіти та науки 

                                                                                          від  21.12.2021р. № 698                                

 

                                                    Інформація 

                                про підсумки проведення Всеукраїнської  

                                        учнівської олімпіади з біології  

 

 

   10 грудня 2021 року на базі Ліцею № 4 проведено ІІ етап Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з біології за завданнями, розробленими Івано-Франківським 

обласним інститутом післядипломної педагогічної освіти. 

В олімпіаді взяли участь 113 учнів 8-11-х класів із  37 закладів загальної 

середньої освіти.   

За рішенням журі переможцями олімпіади визначено 49 учнів: 7 учнів 

заслуговують на нагородження дипломом І ступеня; 16 учнів – ІІ ступеня; 26 

учнів – ІІІ ступеня. 

Учні 8 класу отримали від 46,5 балів ( 78,8% виконаних завдань) до 11 балів 

( 18,6% виконаних завдань) із  59 можливих. 

Учні 9 класу отримали від 51,5 балів ( 81,7% виконаних завдань) до 7,8 

балів ( 12,3% виконаних завдань) із  63 можливих. 

Учні 10 класу отримали від 51 бала ( 82,2% виконаних завдань) до 9,5 балів 

(15,3% виконаних завдань) із  62 можливих. 

 Учні 11 класу отримали від 49,5 балів ( 91,6% виконаних завдань) до 8 балів 

( 14,8% виконаних завдань)  із  54 можливих. 

Лише 8,8% учасників показали низький рівень підготовки до олімпіади. 

Адміністрація Ліцею № 4 (директор І.Гаврилюк, заступники директора з 

навчально-виховної роботи О.Ленчовська, Г.Лепецька, М.Яремин) створила 

належні умови для проведення олімпіади з біології. Відповідально поставилися до 

виконання обов’язків члени журі та керівники команд, що сприяло організованій 

роботі всіх учасників олімпіади. 

  

 

 

В.о. директора КУ «ЦПРПП ІФМР»   Олександра САВКА  

  

                 

     

 

 

 

 

     

 



Додаток 2 

                                                                                     до наказу Департаменту 

                                                                                     освіти та науки 

                                                                                     від 21.12.2021 р. № 698                                

                                   Список  

                             переможців ІІ етапу Всеукраїнської 

                             учнівської олімпіади з  біології 

                                       у 2021-2022 н. р. 

 

                 Диплом І ступеня 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я учня Заклад освіти Клас Учитель, який готував 

1. Іванова Софія Ліцей ім.І. Пулюя 8 В.Іванишин 

2. Чир Вікторія Ліцей №5 8 В.Гайда 

3. Брич Владислава Ліцей ім.І.Пулюя 9 О.Михайлюк-Заморока 

4. Мартинів Вероніка Ліцей ім.І.Пулюя 9 М.Жолобчук 

5. Піскунова Анастасія Ліцей ім.І.Пулюя 10 М.Жолобчук 

6. Захарук Тетяна Ліцей № 11 10 Г.Колос 

7. Могетич Ірина Ліцей ім.І.Пулюя 11 В.Іванишин 

   

       Диплом ІІ ступеня 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я учня         Заклад освіти Клас Учитель, який готував 

1. Олійник Катерина Ліцей № 11 8 Г.Лялька 

2. Дем’янчук Катерина Ліцей № 18 8 О.Маланчин 

3. Малінін Олександр Ліцей № 12 8 Л.Мендела 

4. Петраш Марта Ліцей № 5 8 В.Гайда 

5. Дацько Ольга Ліцей № 16 8 Р.Соловей 

6. Цюцяк Денис Радчанський ліцей 8 Х.Тимків 

7. Тріщук Софія Ліцей № 11 9 Г.Лялька 

8. Охович Софія Ліцей № 12 9 І. Дем’янів 

9. Стефанків Максим Ліцей ім.Р.Шухевича 9 Г.Федак 

10. Присяжнюк Софія Ліцей ім.М.Сабата 10 С.Левицька 

11. Белей Наталія Ліцей № 18 10 О.Маланчин 

12. Довбня Ірина Ліцей № 1 10 І.Шиманська 

13. Шуляр Тетяна Ліцей ім.І.Пулюя 11 В.Іванишин 

14. Струк Анастасія Ліцей № 5 11 В.Гайда 

15. Макойда Юрій Ліцей № 12 11 І. Дем’янів 

16. Лазорик Ростислав Ліцей № 11 11 Г.Колос 

 

 

 



 

Диплом ІІІ ступеня 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я 

учня 

Заклад освіти  Клас Учитель, який готував 

1. КошутськаЄва Ліцей № 4 8 І.Сопчук 

2. Микуляк Йордана Ліцей № 23 8 Т.Дричак 

3. Чіркова Аніта Українська гімназія 

Монтессорі 

8 Х.Кицмен 

4. Паславський 

Андрій 

Ліцей № 16 8 Р.Соловей 

5. Томенчук Дарія Ліцей № 13 8 Н.Стефанишина 

6. Мусієвич 

Владислав 

Ліцей № 19 8 В.Попович 

7. Білінська Діана Ліцей № 22 8 М.Бура 

8. Марик Владислав Ліцей № 22 8 О.Шпирун 

9. Шуляр Каріна Ліцей № 7 8 О.Дволітко 

10. Димкар Вікторія  Католицький ліцей 8 М.Пеца 

11. Шкурлей Божена  Ліцей № 23 8 М.Тодорів 

12. Сікач Діана Ліцей ім.Р.Шухевича 8 Г.Федак 

13. Тарасюк Артем Ліцей № 7 9 О.Дволітко 

14. Сисак Володимир Ліцей № 2 9 Н.Лицур 

15. Слободян 

Христина 

Академічний ліцей  9 І.Бойчук 

16. Вилущак Ігор Ліцей ім.М.Сабата 10 Н.Кокар 

17. Штиркало Максим Ліцей № 21 10 О.Гавриляк 

18. Карач Катерина Ліцей ім. М.Сабата 10 Н.Кокар 

19. Барган Юрій Ліцей № 1 10 І.Шиманська 

20. Василюк Роман Фізико-технічний 

ліцей 

10 О.Басараб 

21. Кушнір Вікторія Академічний ліцей-

інтернат 

10 Н.Дойонко 

22. Гураль Катерина Ліцей ім.М.Сабата 11 С.Левицька 

23. Атаманюк 

Владислав 

Ліцей № 22 11 О.Кліщ 

24. Дзюбак Софія Ліцей № 20 11 В.Голєва 

25. Заурова Левіза Ліцей № 3 11 О.Коротка 

26. Лелеко Софія Ліцей № 1 11 І.Шиманська 

 

 

 

В.о. директора КУ «ЦПРПП ІФМР»   Олександра САВКА 

                                                                            

     



     

   

    Додаток 3 

                                                                                         до наказу Департаменту 

                                                                                         освіти та науки 

                                                                                         від 21.12.2021р. № 698                              

 

           Склад команди  від закладів загальної середньої освіти  

 для участі у ІІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології 

                                         у 2021-2022 н.р. 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я учня Заклад освіти Клас Учитель,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

який готував 

1. Іванова Софія Ліцей ім.І.Пулюя 8 В.Іванишин 

2. Чир Вікторія Ліцей № 5 8 В.Гайда 

3. Олійник Катерина Ліцей № 11 8 Г.Лялька 

4. Брич Владислава Ліцей ім. І.Пулюя 9 О.Михайлюк-Заморока 

5. Мартинів Вероніка Ліцей ім. І.Пулюя 9 М.Жолобчук 

6. Тріщук Софія Ліцей № 11 9 Г.Лялька 

7. Охович Софія Ліцей № 12 9 І. Дем’янів 

8. Піскунова Анастасія Ліцей ім. І.Пулюя 10 М.Жолобчук 

9. Захарук Тетяна Ліцей № 11 10 Г.Колос 

10. Присяжнюк Софія Ліцей ім.М.Сабата 10 С.Левицька 

11. Белей Наталія Ліцей № 18 10 О.Маланчин 

12. Могетич Ірина Ліцей ім. І.Пулюя 11 В.Іванишин 

13. Шуляр Тетяна Ліцей ім. І.Пулюя 11 В.Іванишин 

14. Струк Анастасія Ліцей № 5 11 В.Гайда 

15. Макойда Юрій Ліцей № 12 11 І. Дем’янів 

  

  

 

 

 

 

В.о. директора КУ «ЦПРПП ІФМР»   Олександра САВКА 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                Додаток 4 

                                                                                         до наказу Департаменту 

                                                                                         освіти та науки 

                                                                                         від  21.12.2021 р. №  698 

 

                                           Список педагогів, 

                 які нагороджуються грамотою Департаменту освіти та науки 

                               Івано-Франківської міської ради 

 

                            

Прізвище, ім’я учителя Заклад освіти 

С.Левицька  Ліцей ім.М.Сабата 

Н.Кокар Ліцей ім.М.Сабата 

Г.Федак Ліцей ім.Р.Шухевича 

В.Іванишин Ліцей ім.І.Пулюя 

М.Жолобчук Ліцей ім.І.Пулюя 

І.Шиманська Ліцей № 1 

В.Гайда Ліцей № 5 

О.Дволітко Ліцей № 7 

Г.Лялька Ліцей №11 

Г.Колос Ліцей №11 

І.Дем’янів Ліцей № 12 

Р.Соловей Ліцей № 16 

О.Маланчин Ліцей № 18 

 

 

 

 

В.о. директора КУ «ЦПРПП ІФМР»   Олександра САВКА 

 

 


